
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

No.

65
62
75
981
213
218
951
345
552
547
128
359
823
878
7

449
987
618
116
177
50

Name

SAMUEL PACHECO
GIOVANI RAMOS BURIN
MURILO LIMA FRANÇA
DIEGO HENDLER
TAUAN BRENNER
PAULO DE PIERI
FABIO LOBO
MOISES TOMAZI
HEITOR DANIEL CARDOSO
ROGER ELLWANGER
ANISIO CLASEN
ALEX WAWRZENIAK
CARLOS EDUARDO COELHO
ADMILTON FARIAS
JERVES FARIAS
ROGERIO SCHMITT
FABIO DE OLIVEIRA
MURILO STEFFENS
MATHEUS DA SILVA
GABRIEL ZILÁRIO CLAUDINO
ROBERT ETZOLD

Best Tm

1:17.750
1:19.014
1:20.451
1:22.071
1:22.220
1:22.659
1:23.162
1:24.060
1:24.212
1:24.220
1:24.225
1:24.375
1:24.421
1:26.069
1:26.875
1:27.896
1:28.138
1:31.356
1:32.597
1:32.677

Diff

1.264
2.701
4.321
4.470
4.909
5.412
6.310
6.462
6.470
6.475
6.625
6.671
8.319
9.125
10.146
10.388
13.606
14.847
14.927

In Lap

10
10
8
4
6
4
10
5
7
5
7
4
8
7
10
6
9
9
4
5
0

Cidade

JAGUARUNA
JACINTO MACHADO
TUBARÃO
CAMPAO DA CANOA
BALNEARIO CAMBORIU
TUBARAO
FLORIANOPOLIS
MELEIRO
IMBITUBA
CRICIUMA
PALHOÇA
BRACO DO NORTE
PALHOCA
GARUVA
ARARANGUÁ
SAO JOSE
JOINVILLE
JOINVILLE
BRUSQUE
BALNEARIO CAMBORIU
BALNEARIO CAMBORIU

Patrocínio

KONDER - BATERIAS PARA MOTOS
GIOVANI MOTOS
CRIS AUTO PEÇAS/ FAUSTO AUTOMOVEIS/ ESQUADRIMAX
ELETROELETRONICA PREDIAL/ JOEL MOTOS
TONI CENTER-SOL MOTOS-DASH-RODÃO MOTOS,BRASIL RACING,CONT.PR
DE PIERI FECHADURAS E FERRAGENS
LOBO SOM MOTO SHOP
KUERPO JEANS/CASA DAS MAQUINAS RACING
VALMORZINHO MOTOS CONCESSIONARIA HONDA
WR CROSS TEAM / WWW.MOTOCROSSDOSUL.COM.BR / CONEXÃO TURISMO
MOVELLE
M3
MIRANTE DO PORTO, LAUDI ALUMÍNIO
SUPER MERCADO FARIAS
LOJA VITORIA
MOTOSHOP/IMS
EXPRESSO INTERLAGOS
TECNOMOTRIZ FERRAMENTARIA / HONDA BREITKOPF MOTOS
ALUMIPOX, OURO CALHAS, CAMPING MOLHES DA BARRA, IMOBILIARIA
PAPYRUS RACING/TBT/SIRICROSS/COBRA GESSO/ESCRIMOVEIS/ESTALEI
JUNIOR AUDIO CAR/ TEC LAR

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 6ª Etapa
Especial B

1º Treino

Practice started at 14:26:03

Araranguá 0,000 Km

3/10/2009 14:20

Federação Catarinense de Motociclismo


